Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Zorach
K OMUN

KAT

z XXVII Zawodow Strzeleckich Sedziow OZSS Katowice ,Armatka 2012
przeprowadzonych na le$nej kulowej strzelnicy ,,D¢bina” w Zorach w dniu 15 grudnia 2012 r.
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Przeprowadzono nast¢gpujace konkurencje:

Nazwisko

Bohdan
Alicja
Stanislaw
Urszula
Janusz
Michal
Dariusz
Leszek
Dariusz

. Jacek
. Marek

Andrzej

. Maciej
. Krzysztof
. Zbigniew

Krzysztof

. Artur

Wiktor

. Wiadystaw

Mieczyslaw

. Adam
. Michal
. Jozef
. Piotr

Stanistaw
Mikolaj

. Dariusz

Bogdan

. Zygmunt

Robert
Piotr
Tadeusz
Wiadyslaw
Wiadyslaw
Julian
Zbigniew
Ireneusz
Robert
Adam

Imie

Zyla

Ziaja
Tuszynski
Ochniak
Michalik
Krajewicz
Mrokwa
Wolski
Latanik
Mondel
Balon
Dziubany
Zimny
Skwirut
Ciaszkiewicz
Stefaniec
Ochniak
Szezok
Frydel
Lubryka
Majchrzak
Stawski
Ulman
Paszek
Czarnobil
Zimny
Schuppik,
Chudzik
Soltysiak
Wrona
Kurek
Zyla
Chrzgszcz
Jankowski
Mierzwinski
Marciniak
Bozek
Sidorski
Szlachta

ilo$¢ punktow

(Margonin + HUNTER)

114 pkt.
103 pkt.
96 pkt.
100 pkt.
97 pkt.
112 pkt.
100 pkt.
95 pkt.
94 pkt.
81 pkt.
73 pkt.
72 pkt.
70 pkt.
70 pkt.
69 pkt
68 pkt.
68 pkt.
65 pkt.
63 pkt.
62 pkt.
61 pkt.
60 pkt.
58 pkt.
53 pkt.
52 pkt.
48 pkt.
47 pkt.
46 pkt.

45 pkt..

34 pkt.
31 pkt.
30 pkt.
28 pkt.
27 pkt.
27 pkt.
21 pkt.
18 pkt.
13 pkt
11 pkt.

Ppn

87 = 201 pkt.
79 =182 pkt.
82 = 178 pkt.
74 =174 pkt.
74 =171 pkt.
57 =169 pkt.
63 =163 pkt.
59 = 154 pkt.

- Pistolet MARGOLIN cal. 5,6mm, 10 strzaléw, bez prébnych, bez przyrzadéw obserwacyjnych, bron losowana.
- Karabin ,,HUNTER?” cal. 7,62, 5 strzatéw, bez probnych, bez przyrzadow obserwacyjnych, bron losowana.
- Ppn, cal. 4,5mm. Finat 10 strzaléw, bron losowana.
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